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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

4 JornadaBenjamin y 5 Alevin Xirivella

Xirivella, 1/4/2023

Prueba 11
01/04/2023 - 18:30

Masc., 100m Espalda

12 afios
Lista de salida

Serie 1de 3

1 SANCHEZ FERNANDEZ, Marcos
2 SANCHEZ TORRA, Sergi Min

3 ENRIQUEZ POZO, Celso

4 ESPANOL PRADAS, Jorge

5 BANYULS PEREZ, Bruno

6 SALAS MIRANDA, Leonel Martin
7 ALONSO MARTINEZ, Cesar

8 MARCO SORIANO, Alberto

Serie 2de 3

1 BARRACHINA GUEVARA, Marco

2 GIMENO OROZCO, Pablo

3 BARRACHINA GUEVARA, Alejandro
4 MIRON, Eduard

5 MARTINEZ VILANOVA, Eric

6 CUALLADO TEVAR, Ivan

7 BUESO ORIOLA, Angel

8 MARTINEZ SIERRA, Adrian

Serie 3de 3

1 SOTO ROS, Juan Enrique

2 BENITEZ FERRER, Manuel

3 DE LUCA RUBIO, Neizan

4 MOLEDO MENDEZ, Iker

5 GIL MUNOZ, Javier

6 BLANCO SANCHEZ, Alejandro

7 ABADIA LORENZO, Pablo Patrick
8 SAMARDZIC, Novak
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Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto
C.N. Delfin

Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto
C.N. Riba-Roja

C.N. Delfin

Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto
C.N. Delfin

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Riba-Roja

C.N. Delfin

C.N. Riba-Roja

C.N. Riba-Roja

Club Natacion Barracudas Torrent
C.N. Xirivella

Aguatic Horta Nord

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Riba-Roja

Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto
C.N. Ferca-San Jose

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Delfin

2:02.
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1:51.24
1:53.05

1:41.85
1:40.17
1:34.70
1:31.90
1:34.25
1:35.59
1:40.86
1:44.84

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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